



4. GIDA BANKACILIĞI ZİRVESİ

7 Şubat 2024 Çarşamba günü “Tarımsal Üretim ve Gıda: Yeniden kendi kendine yeten ülke olmak” ana teması ile Beykoz Üniversitesi Kavacık Yerleşkesi’nde gerçekleştirdiğimiz 4. Gıda Bankacılığı Zirvesi’nde “Gıda Güvenliği ve Gıdaya Adil Erişim”i tehdit eden en kritik sorunlar ve çözüm önerilerini ele aldık. Önümüzdeki sene için şimdiden heyecanlıyız.



DEPREMİN BİRİNCİ YILI

6 Şubat 2023'te meydana gelen deprem felaketinin üzerinden tam 1 yıl geçti. Depremi meydana geldiği ilk günlerden itibaren kalanlara destek olmak, yaşamı iyileştirmek için tüm gücümüzle çalışıyor; kalıcı projelerle desteğimizi güçlendiriyoruz. 4. Gıda Bankacılığı Zirvesi'nde de ilk paneli deprem felaketine ayırarak, katılımcılarla o günleri ve yapılan çalışmaları detaylarıyla konuştuk.



TEŞEKKÜRLER MAMAJOO

Türkiye’de bebek ürünleri sektörünün en prestijli ve köklü firmalarından Grup Baby şirketler grubu çatısı altında 2012 yılında üstün kalitede bebek beslenme ve emzirme ürünleri tasarlamak ve üretmek üzere doğan Mamajoo'dan ağıımızda bulunan Maltepe Destek Market'e harika ürün desteği geldi.



BLOOMBERG HT'YE KONUK OLDUK

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, 23 Şubat 2024 Cuma günü Bloomberg HT'de Hayat Ece Mağat' in sunduğu "30 Dakika" programına konuk olarak israf verileri, gıda bankacılığı faaliyetlerimiz ve 2024 planlarımız hakkında bilgi verdi.



HOŞ GELDİN AMWAY

Türkiye temsilcisi olduğumuz dünyanın en geniş gıda bankacılığı ağı olan The Global FoodBanking Network aracılığı ile bağlantı kurulan Avrupa Gıda Bankacılığı Ağı FEBA (European Food Banks Federation) bizi dünya çapında en büyük doğrudan satış şirketlerinden biri olan Amway ile tanıştırdı. İlk bağış operasyonumuzda teslim alınan toplamda 3.300 adet üründen oluşan katı sabun, vücut sabunu ve diş fırçası desteği ağıımızda yer alan İzmir Çiğli Gıda Bankası üzerinden faydalanıcılara ulaşıyor.



SAHA GÖZLEM RAPORU

6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş depremi sonrası, 11 ilde meydana gelen yıkımlardan, bölgede yer alan ağıımızdaki gıda bankaları da etkilendi. Akut dönem sonrası, gıda bankalarının mevcut halini gözlemlemek, güncel ve değişen ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla depremin 5. ve 7. aylarında gerçekleştirdiğimiz saha ziyaretlerine ait raporumuzu yayımlandık. İncelemek için sitemizi ziyaret edebilirsiniz.